Impertis. Tu et Mellis ab initio promissus; quem Patriarchae tantopere concupierunt, quem Apostoli annuntiarunt...

Impletus est Spiritus Dei. Et intelligentia. Et scientia. Exod. 31. Cum Patri Celsi placuit Ecclesiam suam supererant...

Tu aliquando convulsus, confirmas fratres tuos. Joann. 21. Cum eris convulsus, errorque tui egres sententiam, in id incumbe...

Respondit Simoni Petrus: Tu es Christus Filius Dei vivi. Matth. 16. O simulatam S. Petri responsum! Hoc authenticum est fidei...

Beatus et Simon Bar-jona, quia caro, et sanguis non revelabit tibi, sed Pater meus qui in caelis est. Matth. 16. Nihil apertius nobis...

sequutus est afflatum, quem callus hauserat, Petrus quidem locutus est, sed Pater Aeternus ingessit in os, et cor eius verba...

Beatus et Simon Bar-jona etc. Matth. 16. S. Petrus beatus nuncupatur, quia J. C. confessus est. Fieri poterit felicitas hujus...

Tu es Petrus, et super hac petram aedificabo Ecclesiam meam. S. Petrus cum aliis Apostolis comparatur et precipuum fundamentum...

Tibi dabo claves regni caelorum. Matth. 16. Haec verba sunt fundamentum auctoritatis S. Petri in omnem Ecclesiam, quomodo dictum est...

Principatus Petri, qui dicitur in Evangelio...

S. Petri, qui dicitur in Evangelio...

ipse Rex est, & diadema suum tuo capiti imposuit. Patriarcha illum praeparavit, Propheta praedixerunt, Angeli nuntiaverunt...

Beatus et Simon Bar-jona etc. Matth. 16. S. Petrus beatus nuncupatur, quia J. C. confessus est. Fieri poterit felicitas hujus...

PARAGRAPHUS IV.

Loci ac sermo Sanctorum Petrum hujus Argumenti.

Ubi dicitur primum Apostolorum esse beatissimum Petrum? S. August. tract. 56. in Joann.

Petrus in multis locis Scripturarum apparet, quod personam gestet Ecclesiae. Idem lib. 5. hom. 45.

Lapis est Petrus, qui dicitur revelatione primus omnium veritatem meritum confiteri. Tu es Christus Filius Dei vivi. Idem serm. 12.

Si amoris officium passere dominicum gregem, si fuit timor indicium negare Pastorem. Idem tract. 123. in Joann.

Magister Petrus, sed reversus est, et stans deservit, quod timore negavit. Licet. Auct. S. Augustinus adscripti.

Inter duodecim unus electus, ut capite constituto submissis velletur occiso. S. Hieronym. contra Jovinianum.

Cathedra Petri immunitas confector. super illam Petram Ecclesiam aedificatam scio: si quis extra hanc domum agrum conderit, profanus est; si quis in Arca Noe non fuerit, peribit regno aeterno. Idem Epist. 58. ad Damascum.

Omnes Hierarchi quatuor Christum, sed non quorum caput Ecclesiae. Idem ibidem.

Prælati est ad filium sacris compendo veritatis. Inquit Dominus ad Petrum, tu es Petrus, et super hanc petram aedificabo Ecclesiam meam. Idem ibidem.

Clavel Regni caelorum accipit, potestas ei ligandi, ac solvendi tribuitur, cura ei totius Ecclesiae, et principatus committitur, et tamen universalis Apostolicus non vocatur. S. Gregorius lib. 4. Epist. Ep. 32.

Ubi dicitur primum Apostolorum esse beatissimum Petrum? S. August. tract. 56. in Joann.

Petrus in multis locis Scripturarum apparet, quod personam gestet Ecclesiae. Idem lib. 5. hom. 45.

Lapis est Petrus, qui dicitur revelatione primus omnium veritatem meritum confiteri. Tu es Christus Filius Dei vivi. Idem serm. 12.

Si amoris officium passere dominicum gregem, si fuit timor indicium negare Pastorem. Idem tract. 123. in Joann.

Magister Petrus, sed reversus est, et stans deservit, quod timore negavit. Licet. Auct. S. Augustinus adscripti.

Deus dicitur Ecclesiam...

S. Petrus post lapsum...

Excellentia...

S. Petri...

BIBLIOTECA CENTRAL

Ut per sacram beati Petri sedem, Roma caput orbis efficitur...

De toto mundo unus Petrus eligitur, qui universarum gentium vocationsi...

Mundi dominum non sinit Petrus Romanum, qui in Calphadamo exasperat...

PARAGRAPHUS V.

Quid ex Theologia ponit hoc in argumentum deprimi possit.

DE toto Mundo unus Petrus eligitur, S. Leo inquit, qui universarum gentium vocationsi...

Universalis Jurisdictione S. Petri significatur per illum Calvium Regni Calorum, quos illi Dei Filius tradidit...

Quiritur cur Dei Filius, qui Regni sui claves S. Petro in vita sua mortali promiserat, has illi non dederit nisi post gloriosam resurrectionem suam...

Quiritur cur Dei Filius nomen Principis Apostolorum mutaverit, antequam illi claves Regni Calorum polliceretur...

drum Ecclesie suae; in moribus vero illi conferens donum gratiae, & virtutis magnitudinis ipsius apponitur...

Ecclesia non nisi unum caput habere debet, & potest. Quod si in se habet unum caput, debet & potest.

Quemadmodum S. Petrus primus fuit divinitus J. C. confessor, aequum erat, ut primatum haberet Ecclesie fundata ab hoc Homine Deo...

Inaudita S. Petri elevatio effectus est infinitae Domini misericordiae: singularis J. C. amor illi primam hanc in Ecclesia sedem largitus est...

S. Petrus non habet locum unitatem, & praeminentiam capitis in Ecclesia Dei, sed eam universalitatem, cujus vi potestas ejus ad omnia tempora, omnemque terrarum plagas extenditur...

Quiritur cur Dei Filius nomen Principis Apostolorum mutaverit, antequam illi claves Regni Calorum polliceretur...

Quod si in se habet unum caput, debet & potest. Quod si in se habet unum caput, debet & potest.

Animadvertendum est, nos per nostram submissionem Ecclesiae, & capiti Ecclesiae, successores S. Petri primi Ecclesiae Capitis in Ecclesia ut ita dicam incorporatos esse...

Animadvertendum est etiam Mundi Salvatorem S. Petro non dicere, quod haereticis asserunt, super fidem tuam constitutum totum Ecclesiae aedificum, exclusa per fallacem hunc sensum...

Hac est promissio a Mundi Salvatore facta Principi Apostolorum, atque successores ejus omnibus Romanis Pontificibus, & per perpetuum per Spiritum suum Romanis in dubiis quaestionibus, quae de fide oboriuntur...

Certe liquet, opem quam Dei Filius Ecclesiae suae in Sancti Petri successoremque illum summorum Pontificum persona pollicetur esse Spiritus sancti assistentiam, qui illi in dubiis, anticipatibque rebus lumen debet afferre...

Considerari possunt duo privilegia, & prerogativa, quae Apostolorum Principi a Mundi Salvatore per haec verba promittuntur: Regavi pro te, Petre, ut non deficiat fides tua...

ipso amore, quo Dominum suum prosequatur: sed dixit illi futuram, ut fides ejus quae demonis improbitate erat oppuganda non omnino in certamine labefacturum...

Animadvertendum est, nos per nostram submissionem Ecclesiae, & capiti Ecclesiae, successores S. Petri primi Ecclesiae Capitis in Ecclesia ut ita dicam incorporatos esse...

Animadvertendum est etiam Mundi Salvatorem S. Petro non dicere, quod haereticis asserunt, super fidem tuam constitutum totum Ecclesiae aedificum...

Certe liquet, opem quam Dei Filius Ecclesiae suae in Sancti Petri successoremque illum summorum Pontificum persona pollicetur esse Spiritus sancti assistentiam...

Considerari possunt duo privilegia, & prerogativa, quae Apostolorum Principi a Mundi Salvatore per haec verba promittuntur: Regavi pro te, Petre, ut non deficiat fides tua...

Quiritur cur Dei Filius nomen Principis Apostolorum mutaverit, antequam illi claves Regni Calorum polliceretur...

Vertical text on the right edge of the page.

Vertical text on the right edge of the page.

Vertical text on the right edge of the page.

Vertical text on the right edge of the page.

BIBLIOTECA CENTRAL